
ZARZĄDZENIE NR 523/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXIX/305/20 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Id: 1770278E-97E8-4782-8A5C-DF730A6C4602. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2021 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

710 

750 

754 

851 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 523/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 31 sierpnia 2021 r.  
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok 

 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OCHRONA ZDROWIA 

71015 

75045 

75411 

85195 

NADZÓR BUDOWLANY 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2110 

2110 

2110 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

 13 750,00 

 0,00 

 466 268,00 

 0,00 

 13 750,00 

 0,00 

 466 268,00 

 0,00 

 13 750,00 

 0,00 

 466 268,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 28 551,42 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 28 551,42 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 28 551,42 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 432,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 432,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 432,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 13 750,00 

 0,00 

 466 268,00 

 11 432,00 

 13 750,00 

 0,00 

 466 268,00 

 11 432,00 

 13 750,00 

 0,00 

 466 268,00 

 11 432,00 

w tym 

 0,00 

 28 551,42 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 28 551,42 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 28 551,42 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 1770278E-97E8-4782-8A5C-DF730A6C4602. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

853 

855 

600 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

85395 

85502 

85503 

60015 

60016 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

2110 

2010 

2010 

4300 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 18 562,50 

 0,00 

 0,00 

 75 000,00 

 18 562,50 

 0,00 

 0,00 

 75 000,00 

 0,00 

 18 562,50 

 0,00 

 75 000,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  28 551,42 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   493 982,08 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 75 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 371,00 

 150,00 

 0,00 

 0,00 

 12 371,00 

 150,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 521,00 

 0,00 

 23 953,00  498 580,50 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 18 562,50 

 12 371,00 

 150,00 

 75 000,00 

 18 562,50 

 12 371,00 

 150,00 

 75 000,00 

 0,00 

 18 562,50 

 12 521,00 

 75 000,00 

 522 533,50 

w tym 

w tym 

 28 551,42 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 75 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 1770278E-97E8-4782-8A5C-DF730A6C4602. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

710 

750 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

60017 

70005 

71015 

75011 

75023 

75045 

DROGI WEWNĘTRZNE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

4300 

4300 

4600 

4300 

4210 

4300 

4360 

4700 

4270 

4300 

4570 

4680 

3030 

4110 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 
POZOSTAŁYCH PODATKÓW I OPŁAT 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT PODATKU OD 
TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 750,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 750,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 750,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 389,99 

 1 922,99 

 2 100,00 

 4 031,81 

 2 104,83 

 2 417,70 

 2 048,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 28 551,42 

 0,00 

 0,00 

 28 551,42 

 60 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 700,00 

 95 330,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 97 030,00 

 15 000,00 

 60 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 600,00 

 700,00 

 0,00 

 90 330,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 116 235,00 

 0,00 

 1 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 70 330,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 116 235,00 

 0,00 

 1 700,00 

 95 330,00 

 0,00 

 116 235,00 

 0,00 

 97 030,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 116 235,00 

 13 750,00 

 1 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 70 330,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 116 235,00 

 13 750,00 

 1 700,00 

 95 330,00 

 0,00 

 116 235,00 

 13 750,00 

 97 030,00 

w tym 

 60 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 700,00 

 95 330,00 

 28 551,42 

 0,00 

 0,00 

 125 581,42 

 15 000,00 

 60 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 600,00 

 700,00 

 0,00 

 90 330,00 

 5 000,00 

 0,00 

 7 389,99 

 1 922,99 

 2 100,00 

 4 031,81 

 2 104,83 

 2 417,70 

 2 048,00 

9 10 

w tym 

Id: 1770278E-97E8-4782-8A5C-DF730A6C4602. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

752 

754 

758 

801 

Wyszczególnienie 

OBRONA NARODOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75212 

75411 

75416 

75421 

75818 

80101 

POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4280 

4300 

4170 

4700 

4180 

3020 

4270 

4300 

4260 

4300 

4810 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 466 268,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 466 268,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 466 268,00 

 0,00 

 6 533 550,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 3 000,00 

 3 536,10 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 126 617,00 

 1 000,00 

 0,00 

 45 000,00 

 1 000,00 

 128 235,00 

 9 113 615,00 

 1 000,00 

 46 000,00 

 128 235,00 

 10 442 288,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 40 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 128 235,00 

 9 099 000,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 45 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 676 000,00 

 140 000,00 

 12 100,00 

 0,00 

 120 000,00 

 125 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 45 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 7 078 715,00 

 1 000,00 

 46 000,00 

 0,00 

 8 035 355,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 466 268,00 

 0,00 

 0,00 

 45 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 676 000,00 

 140 000,00 

 12 100,00 

 0,00 

 120 000,00 

 125 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 466 268,00 

 45 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 7 078 715,00 

 1 000,00 

 512 268,00 

 0,00 

 14 568 905,00 

w tym 

 1 000,00 

 0,00 

 45 000,00 

 1 000,00 

 128 235,00 

 9 113 615,00 

 1 000,00 

 46 000,00 

 128 235,00 

 14 568 905,00 

 3 000,00 

 3 536,10 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 40 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 128 235,00 

 9 099 000,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

9 10 

w tym 

Id: 1770278E-97E8-4782-8A5C-DF730A6C4602. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 

80103 

80104 

80115 

80117 

80120 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4410 

4520 

4610 

4700 

4010 

4110 

4120 

4780 

4010 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4010 

4017 

4217 

4247 

4010 

4110 

4120 

3020 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 598 000,00 

 246 200,00 

 24 300,00 

 450,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 613 000,00 

 500,00 

 1 500,00 

 0,00 

 548 000,00 

 1 000,00 

 100,00 

 29 000,00 

 1 868 950,00 

 0,00 

 0,00 

 1 615 000,00 

 549 100,00 

 2 433 500,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 653 678,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 404 003,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 744 111,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 653 678,00 

 0,00 

 0,00 

 1 406 003,00 

 744 111,00 

 694 902,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 115,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 115,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 473 000,00 

 72 500,00 

 9 600,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 555 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 500,00 

 0,00 

 115,00 

 5 000,00 

 1 598 000,00 

 246 200,00 

 24 300,00 

 450,00 

 2 000,00 

 473 000,00 

 72 500,00 

 9 600,00 

 0,00 

 100,00 

 1 613 000,00 

 500,00 

 1 500,00 

 0,00 

 548 000,00 

 1 000,00 

 100,00 

 29 000,00 

 1 868 950,00 

 2 000,00 

 555 200,00 

 1 615 000,00 

 549 100,00 

 2 433 500,00 

w tym 

 653 678,00 

 0,00 

 100,00 

 1 406 003,00 

 744 111,00 

 694 902,00 

 0,00 

 4 115,00 

 0,00 

 0,00 

 653 678,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 1 404 003,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 744 111,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 1770278E-97E8-4782-8A5C-DF730A6C4602. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80134 

80146 

80149 

80150 

80152 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4010 

4300 

4700 

4010 

4010 

4110 

4120 

4010 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 2 280 000,00 

 37 000,00 

 4 500,00 

 0,00 

 0,00 

 28 000,00 

 55 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 67 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 67 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 607 902,00 

 0,00 

 0,00 

 55 000,00 

 8 000,00 

 0,00 

 24 000,00 

 625 923,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 625 923,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 840,00 

 555 392,00 

 656 341,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 840,00 

 555 392,00 

 656 341,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 840,00 

 0,00 

 100 000,00 

 194 600,00 

 3 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 840,00 

 100 000,00 

 198 600,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 2 280 000,00 

 37 000,00 

 4 500,00 

 0,00 

 0,00 

 28 000,00 

 55 000,00 

 0,00 

 840,00 

 0,00 

 100 000,00 

 194 600,00 

 3 000,00 

 1 000,00 

 67 000,00 

 0,00 

 840,00 

 100 000,00 

 198 600,00 

 67 000,00 

w tym 

 625 923,00 

 840,00 

 555 392,00 

 658 341,00 

 0,00 

 607 902,00 

 0,00 

 0,00 

 55 000,00 

 8 000,00 

 0,00 

 24 000,00 

 625 923,00 

 0,00 

 840,00 

 555 392,00 

 658 341,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 1770278E-97E8-4782-8A5C-DF730A6C4602. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

80195 

85131 

85154 

85195 

85202 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LECZNICTWO STOMATOLOGICZNE 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

3020 

4210 

4270 

4040 

4170 

4210 

4300 

4430 

4710 

4170 

4210 

4220 

4240 

4280 

4300 

4360 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 15 000,00 

 116 000,00 

 26 094,00 

 12 300,00 

 15 000,00 

 0,00 

 53 394,00 

 15 000,00 

 0,00 

 18 000,00 

 98 000,00 

 12 894,00 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 3 000,00 

 9 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 300,00 

 3 000,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 894,00 

 0,00 

 5 200,00 

 0,00 

 0,00 

 6 300,00 

 3 000,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 587,05 

 1 499,25 

 210,33 

 42,32 

 15 831,60 

 261,45 

 100 000,00 

 26 094,00 

 12 300,00 

 26 432,00 

 0,00 

 64 826,00 

 10 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 894,00 

 0,00 

 5 200,00 

 0,00 

 0,00 

 6 300,00 

 3 000,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 587,05 

 1 499,25 

 210,33 

 42,32 

 15 831,60 

 261,45 

 100 000,00 

 26 094,00 

 12 300,00 

 26 432,00 

 20 000,00 

 64 826,00 

 30 000,00 

w tym 

 116 000,00 

 26 094,00 

 12 300,00 

 15 000,00 

 15 000,00 

 53 394,00 

 30 000,00 

 0,00 

 18 000,00 

 98 000,00 

 12 894,00 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 3 000,00 

 9 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 300,00 

 3 000,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 1770278E-97E8-4782-8A5C-DF730A6C4602. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85203 

85295 

85395 

85401 

85406 

85410 

85421 

OŚRODKI WSPARCIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

4010 

4170 

4230 

4300 

4440 

6060 

4210 

4300 

4300 

3110 

4010 

4110 

4120 

4010 

4120 

4010 

4110 

4120 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 0,00 

 7 000,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18 562,50 

 85 000,00 

 7 000,00 

 1 000,00 

 320 000,00 

 1 000,00 

 170 000,00 

 13 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 18 562,50 

 93 000,00 

 321 000,00 

 184 000,00 

 349 996,00 

 18 562,50 

 947 996,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 7 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 558 461,00 

 0,00 

 0,00 

 437 157,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 558 461,00 

 437 157,00 

 0,00 

 171 678,00 

 0,00 

 1 167 296,00 

 10 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 13 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 13 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 231 000,00 

 1 500,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 232 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 232 800,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 7 000,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 18 562,50 

 316 000,00 

 8 500,00 

 1 300,00 

 320 000,00 

 1 000,00 

 170 000,00 

 13 000,00 

 1 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 18 562,50 

 325 800,00 

 321 000,00 

 184 000,00 

 349 996,00 

 18 562,50 

 1 180 796,00 

w tym 

 10 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 571 961,00 

 437 157,00 

 0,00 

 171 678,00 

 0,00 

 1 180 796,00 

 7 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 558 461,00 

 13 500,00 

 0,00 

 437 157,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 1770278E-97E8-4782-8A5C-DF730A6C4602. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

85502 

85503 

85516 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

4010 

4210 

4217 

4219 

4247 

4249 

4300 

4780 

3110 

4210 

4360 

4210 

4010 

4110 

4120 

4170 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4510 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

 180 000,00 

 0,00 

 3 513,00 

 383,00 

 0,00 

 0,00 

 166 000,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 1 782,00 

 166 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 513,00 

 383,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 800,00 

 0,00 

 56 250,00 

 59 050,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 800,00 

 0,00 

 22 000,00 

 0,00 

 0,00 

 4 500,00 

 7 500,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 4 250,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 3 171,00 

 0,00 

 150,00 

 0,00 

 20 000,00 

 4 300,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 5 700,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 250,00 

 15 171,00 

 150,00 

 56 250,00 

 71 571,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 180 000,00 

 0,00 

 3 513,00 

 383,00 

 0,00 

 0,00 

 166 000,00 

 100,00 

 12 000,00 

 3 171,00 

 0,00 

 150,00 

 0,00 

 20 000,00 

 4 300,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 5 700,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 250,00 

 15 171,00 

 150,00 

 56 250,00 

 71 571,00 

w tym 

 2 800,00 

 0,00 

 56 250,00 

 59 050,00 

 1 782,00 

 166 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 513,00 

 383,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 800,00 

 0,00 

 22 000,00 

 0,00 

 0,00 

 4 500,00 

 7 500,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 4 250,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 1770278E-97E8-4782-8A5C-DF730A6C4602. Podpisany Strona 9



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ 

921 

Wyszczególnienie 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4700 

4710 

4210 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  5 337 464,42 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   493 982,08 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 886 900 111,27 

 1 006 671 257,30 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 119 771 146,03 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 930 497,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 16 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 12 000,00 

 12 000,00 

 8 686 817,00  8 075 126,50 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 12 000,00 

 12 000,00 

 16 761 943,50 

w tym 

 16 267 961,42 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 16 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 1770278E-97E8-4782-8A5C-DF730A6C4602. Podpisany Strona 10



522 533,50 zł       

* 13 750,00 zł          

* 466 268,00 zł        

* 11 432,00 zł          

* 18 562,50 zł          

* 12 371,00 zł          

* 150,00 zł               

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe Państwowej

Straży Pożarnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.283.2021.GF z

dnia 24 sierpnia 2021 r. Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej

Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu WF.311.1.29.2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Środki przeznaczone są na uzupełnienie wypłat rekompensaty pieniężnej za przedłużony

czas służby strażakom pełniącym służbę w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży

Pożarnej.

w dziale 710 - Działalność usługa

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny zgodnie z

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.221.2021.MJ z dnia 20 sierpnia 2021r.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15) przeznaczone są na

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o

Karcie Dużej Rodziny.

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.286.202 l.MJ z dnia 24 sierpnia 2021r. Zwiększenia kwoty dotacji dokonuje się z

przeznaczeniem na wypłatę przez gminę jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000 zł,

przyznawanego zgodnie z art. 10 z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w

ciąży i rodzin „Za życiem ” (Dz. U z 2020 r. poz. 1329).

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 71015 - Nadzór budowlany zgodnie z

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.289.2021.AB z dnia 27 sierpnia 2021 r.

Zwiększenia planu dotacji dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego Inspektoratu

Nadzoru Budowlanego we Wrocławiu 85/02.3122.1.442.2021.WZW z dnia 25 sierpnia 2021 r.

z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta

Wałbrzycha w celu zastosowania niezbędnych środków zabezpieczających nieużytkowany

budynek, znajdujący się w złym stanie technicznym, zlokalizowany na terenie nieruchomości

oznaczonej jako działka nr 94/1 obręb nr 26 Nowe Miasto, położonej przy ul. Piłsudskiego

58A w Wałbrzychu, celem usunięcia niebezpieczeństwa dla ludzi i mienia. 

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85195 - Pozostała działalność zgodnie z

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.290.2021.MK z dnia 27 sierpnia 2021 r.

Środki przeznaczone są na wypłaty kosztów wydawanych decyzji w sprawach

świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o którym

mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85395 - Pozostała działalność zgodnie z

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.131.2021.MJ z dnia 20 sierpnia 2021 r.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 28), przeznaczone są na

realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka.

Id: 1770278E-97E8-4782-8A5C-DF730A6C4602. Podpisany Strona 1



28 551,42 zł         

* 28 551,42 zł          

16 111 175,00 zł  

* 75 000,00 zł          

* 1 700,00 zł            

* 70 330,00 zł          

* 25 000,00 zł          

* 1 000,00 zł            

* 45 000,00 zł          

* 1 000,00 zł            

* 14 350 905,00 zł   

* 18 000,00 zł          

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na realizację

statutowych zadań na wnioski jednostek oświatowych

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 600 - Transport i łączność 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości w sprawie C

604/19 dot. przekształcenie prawa użytkowania wieczystego obejmującego nieruchomość w

prawo pełnej własności z mocy prawa.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.75011 - Urzędy wojewódzkie w

celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)

w celu zabezpieczenia środków na zakup usług

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75212 - Pozostałe wydatki

obronne z uwagi na konieczność przeprowadzenia szkolenia kurierów przeznaczonych do

Akcji Kurierskiej 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75421 - Zarządzanie kryzysowe

z uwagi na rozliczenie zużytej energii elektrycznej z uwagi na likwidację DRIVE TRUE

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 750 - Administracja publiczna

II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)

   o kwotę

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między jednostkami, paragrafami i rozdziałami dotyczy środków dla

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 15 na remont kanalizacji i wyrównanie terenu pomiędzy

szkołą a placem zabaw.

w dziale 752 - Obrona narodowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na naprawę sprzętu

komputerowego

przeniesienie wydatków między rozdziałami na wniosek ZDKiUM w związku z

zabezpieczeniem środków na bieżące usługi dotyczące oczyszczania letniego oraz na

kontynuację niezbędnych prac związanych z konserwacją i utrzymaniem zieleni na drogach

publicznych w miastach na prawach powiatu

     na kwotę

zmniejszenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 75045 - Kwalifikacja wojskowa zgodnie z

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.271.2021. AB z dnia 13 sierpnia

2021 r. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Spraw Obywatelskich i

Cudzoziemców nr SOC-OP.6610.300.2021.RŁ z dnia 11 sierpnia 2021 r. Powyższe środki

przeznaczone były na prowadzenie kwalifikacji wojskowej na terenie województwa

dolnośląskiego w 2021 r.

Id: 1770278E-97E8-4782-8A5C-DF730A6C4602. Podpisany Strona 2



* 98 000,00 zł          

* 100 000,00 zł        

* 2 000,00 zł            

* 3 000,00 zł            

* 6 300,00 zł            

* 3 000,00 zł            

* 26 094,00 zł          

* 15 000,00 zł          

*  5 000,00 zł 

*  15 000,00 zł 

*  10 000,00 zł 

* 1 010 900,00 zł     

* 66 000,00 zł          

* 3 896,00 zł            przeniesienie między paragrafami w ramach rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

dotyczy przeniesienia środków w ramach projektu pn.: " Młodzi Gniewni II" na zakup mebli

dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu.

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85154 -

Przeciwdziałanie alkoholizmowi z przeznaczeniem  na konferencję z Profilaktyki Alkoholowej.

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85154 -

Przeciwdziałanie alkoholizmowi z przeznaczeniem na realizację statutowych zadań na

wnioski jednostek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami, jednostkami oraz rozdziałami w celu

zabezpieczenia środków na realizację zadań oświatowych na wnioski placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku ze zwiększeniem

środków na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup pieca na potrzeby Domu Pomocy Społecznej

przy ul. Zachodniej 17 w Wałbrzychu"

przeniesienie wydatków między jednostkami paragrafami rozdziałami dotyczy zwiększenia

środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli.

przeniesienie między paragrafami w ramach rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

dotyczy zabezpieczenia środków na organizację "Zielonej szkoły" dla wychowanków

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu w okresie od 2 do 12 września 2021 r.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na usługi prania chemicznego w schronisku

dla bezdomnych przy ul. Pocztowej 22

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy

społecznej na wniosek Domu Pomocy Społecznej "Dom Seniora - Biały Kamień" w celu

zabezpieczenia środków m. in. na wynagrodzenia z tytułu umów zleceń oraz środków na

wykonanie niezbędnych przeglądów rocznych urządzeń i instalacji w budynku przy ul.

Andersa 162A

przeniesienie wydatków między paragrafami i jednostkami w ramach rozdz. 80115 -

Technika dotyczy przeniesienia środków do Zespołu Szkół Nr 7 z przeznaczeniem na zakup

materiałów w ramach projektu Wsparcie kształcenia zawodowego - Poprawa efektów oraz na

zabezpieczenie wynagrodzeń na dodatek za stażystów.

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85131 - Lecznictwo

stomatologiczne na wniosek Centrum Stomatologii Szkolnej w celu zabezpieczenia środków

na wynagrodzenia bezosobowe

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS w wyniku zabezpieczenia środków na materiały dla dzieci

ze świetlic

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85195 - Pozostała działalność z

uwagi na zabezpieczenie środków na działania promocyjne (film promujący szczepienia) i

związaną z tym opłatę 

przeniesienie wydatków między jednostkami i rozdziałami przeznaczeniem dla: Publicznej

Szkoły Podstawowej Nr 6 na wykonanie prac remontowych - 78.000 zł, Publicznej Szkoły

Podstawowej Nr 23 na wymianę monitoringu - 20.000 zł.

Id: 1770278E-97E8-4782-8A5C-DF730A6C4602. Podpisany Strona 3



* 100 000,00 zł        

* 2 800,00 zł            

* 56 250,00 zł          

128 235,00 zł       

* 128 235,00 zł        

,

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki

socjoterapii dotyczy zabezpieczenia środków na catering dla wychowanków Młodzieżowego

Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu od września do grudnia 2021 r.

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w celu realizacji bieżących zadań oraz na wnioski

Żłobków Samorządowych

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85502 -

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na materiały biurowe

w dziale 758 - Różne rozliczenia

    na kwotę

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

IV. Przeniesienie wydatków z rezerwy

przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej do:

- działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami ze względu na konieczność rozliczenia odszkodowania pomiędzy Gmina

Wałbrzych a Spółką z o.o. HTM-Handel za nieruchomości przejęte, z mocy prawa, pod drogi

publiczne niezabudowanych działek o nr 152/13 i 152/14 obr. 28 Sobięcin ul.Skarżyska -

116.235,00 zł

- 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 - Pozostała działalność na

zabezpieczenie środków na realizację Umowy o zarzadzanie nieruchomością "PALMIARNI" i

płatności Gminy Wałbrzych wynikających z tej Umowy tj. zwiększenie środków na promocję

Palmiarni - 12.000,00 zł

Id: 1770278E-97E8-4782-8A5C-DF730A6C4602. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

